
Uchwała Nr I/3/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 18 listopada 2002 roku

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co
następuje :

§ 1

Powołuje się Komisję doraźną Rady Miejskiej do opracowania Statutu Miasta Kostrzyna w
następującym składzie :

1. Radny Adam Bogdański

2. Radna Bożena Gęzikiewicz

3. Radny Zygmunt Romanowski

4. Radny Czesław Rzepka

5. Radny Zbigniew Sobkowski

6. Radna Bogusława Strojnowska

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


